
 

 

 

 

CURSO DE FORMAÇÃO DOS CANDIDATOS AO  
CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA JUDICIÁRIA  

ANEXO I 

LISTA DE APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 

 
 

 

 NOME DO CANDIDATO CPF NOTA FREQUÊNCIA  

01 Alberto Mariotto Haidar  151.527.058-00 92,5 95% 

02 Alan Hilton de Souza Matos  037.294.534-16 92,5 100% 

03 André Luiz da Silva Manoel 136.841.147-90 92,5 100% 

04 Antonio Gonçalves Machado Filho 079.969.946-25 92,5 100% 

05 Bruno Miura de Paula 373.377.588-04 90 100% 

06 Bruno Rafael de Souza 319.608.408-60 92,5 100% 

07 Cleidyson de Oliveira Moreira 338.260.118-48 92,5 100% 

08 Cleonácio Henrique Afonso Silva 115.124.436-89 92,5 100% 

09 Cristina Ramos de Oliveira Pereira 410.021.248-83 85 100% 

10 Danilo de Carvalho Fonseca  129.240.957-60 87,5 100% 

11 Diego Monteiro Buechem 054.334.597-13 87,5 100% 

12 Douglas da Silva Vieira 124.989.567-78 87,5 100% 

13 Eduardo Nakao Lima 216.251.468-09 90 95% 

14 Esmael Agostini Nery  092.247.657-85 100 90% 

15 Gylleadh de Oliveira Andres 063.879-049-27 92,5 100% 

16 Isaias Rosa de Abreu  120.203.247-84 90 100% 

17 Jean Felipe do Rosário Vieira  127.205.987-12 92,5 100% 

18 Jeanluis Teixeira Magalhães  107.495.566-84 97,5 100% 

19 Jonatan Andre Costa Pinheiro  129.775.227-94 98 100% 

20 Júlio César da Silva  324.771.318-26 92,5 100% 

21 Leonardo Cassiano de Souza 071.267.906-51 100 100% 
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22 Leonardo Rodrigues Duarte  034.105.420-86 98 95% 

23 Lucas de Oliveira Dias 123.689.127-97 92,5 95% 

24 Lucas Viana Martins 014.689.986-50 98 100% 

25 Luis Filipe da Silva Santana 128.278.527-30 90 100% 

26 Marcílio Júnior Peixoto 052.924.966-93 98 100% 

27 Márcio Fabiano Araújo da Silva  024.041.674-05 92,5 100% 

28 Pedro Ivo Vasconcelos da Costa Pinto 053.744.957-47 98 100% 

29 Rafael Castro da Silva 111.281.547-30 98 100% 

30 Rodrigo Bertolani  333.300.708-89 98 100% 

31 Rodrigo Melo de Oliveira  121.001.137-98 97,5 100% 

32 Rodrigo Saleno 053.872.867-18 90 100% 

33 Romana de Lima Girão Andrade 634.453.793-00 98 100% 

34 Tiago José Garcia 361.321.918-28 92,5 95% 

35 Thiago Antonio Bezerra Marques  929.642.491-72 98 100% 
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CURSO DE FORMAÇÃO DOS CANDIDATOS AO  
CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA JUDICIÁRIA  

ANEXO II 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVAÇÃO  

01 Pedro Ivo Vasconcelos da Costa Pinto APROVADO 

02 Cristina Ramos de Oliveira Pereira APROVADO 

03 Luis Filipe da Silva Santana APROVADO 

04 Rodrigo Bertolani  APROVADO 

05 Cleidyson de Oliveira Moreira APROVADO 

06 Gylleadh de Oliveira Andres APROVADO 

07 Alberto Mariotto Haidar  APROVADO 

08 Lucas de Oliveira Dias APROVADO 

09 Esmael Agostini Nery  APROVADO 

10 Jonatan Andre Costa Pinheiro  APROVADO 

11 Bruno Rafael de Souza APROVADO 

12 Danilo de Carvalho Fonseca  APROVADO 

13 Rodrigo Saleno APROVADO 

14 Cleonácio Henrique Afonso Silva APROVADO 

15 Rodrigo Melo de Oliveira  APROVADO 

16 Lucas Viana Martins APROVADO 

17 Eduardo Nakao Lima APROVADO 

18 Isaias Rosa de Abreu  APROVADO 

19 Jeanluis Teixeira Magalhães  APROVADO 

20 Jean Felipe do Rosário Vieira  APROVADO 
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21 Douglas da Silva Vieira APROVADO 

22 Marcílio Júnior Peixoto APROVADO 

23 André Luiz da Silva Manoel APROVADO 

24 Romana de Lima Girão Andrade APROVADO 

25 Tiago José Garcia APROVADO 

26 Márcio Fabiano Araújo da Silva  APROVADO 

27 Bruno Miura de Paula APROVADO 

28 Leonardo Cassiano de Souza APROVADO 

29 Diego Monteiro Buechem APROVADO 

30 Leonardo Rodrigues Duarte  APROVADO 

31 Alan Hilton de Souza Matos  APROVADO 

32 Thiago Antonio Bezerra Marques  APROVADO 

33 Júlio César da Silva  APROVADO 

34 Antonio Gonçalves Machado Filho APROVADO 

35 Rafael Castro da Silva APROVADO 
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